PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N". 19.625/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a partir de 01 de fevereiro de 2017. a Sra. IVANETE

APARECIDA LONGUINHO OLIVEIRA, registro n°. 2383. do cargo de Professor de

Ensino Básico I. nível 'TEBI-l". efetivo, lotado na Secretaria Municipal da Educação,
desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por Tempo de Contribuição.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de ILoiena. 08 de fevereiro de 2017

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1